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FACULDADE DE MEDICINA

S&o Paulo, 12 de julho de 2021

CTR 234/2021

Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli
Diretora Técnica de Saude III

- Departamento Regional de Saude I - Grande SP
Secretaria de Estado da Salde de S3o0 Paulo

Ref.: Prestacdo de Contas Final - Convénio n.° 1639/2018

Prezada Se'hhora,

Apresentamos anexa a prestacdo de contas final referente ao exercicio de
2021, abaixo identificada:

Convénio: 1639/2018
Valor total: R$ 1. 000 000,00 (Valor recebido em 2021)

Objeto: Custeio - Material de consumo e plantdes medlcos para o
' Hospital Universitario da USP :

Ficamos a disposigao para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Prof. Dr. Flavio Fava dé Moraes
Diretor Geral




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAQ PAULO
ANEXO 17 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENETE: SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE
CONVENIADA: FUNDAGAQ FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.059/0001-00
ENDEREGO e CEP: AV REBOUCAS, 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES
CPF: 004.953.448-34
OBJETO: Custeio - Material de consumo e plantées médicos para o Hospital Universitério da USP
EXERCICIO: 2021
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE CONVENIO N° 1639/2018 ' 14112118 31M2/20 R$ 6.500.000,60
TA 01 AO CONVENIO N° 1639/2018 30M2/20 31/03/21 RS 1.000.000,00

| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVE!S NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA Q REPASSE (2) VALORES DATA DO REPASSE NUMERO DO VALORES
PREVISTOS (R$) DOCUMENTO DE REPASSADOS (RS)
CREDITO
JANEIRC ' R$ 0,00 - - R$ 0,00
FEVEREIRO R$ 1.000.000,00 10/02/21 OB 20210210001193% RS 1.000,000,00
MARGO Rs 0,00 - - R$ 0,00
ABRIL _ RS 0,00 - - R$ 0,00
MAID® RS 0,00 - - R$ 0,00
JUNHO R$ 0,00 - - R$ 0,00
JULHO R$ 0,00 - - R$ 0,00
AGOSTO R$ 0,00 - - R$ 0,00
SETEMBRO RS 0,00 - - R$ 0,00
OUTUBRO R$ 0,00 - - R$ 0,00
NOVEMERO R$ 0,00 - - R$ 0,00
DEZEMBRO R$ 0,00 - - R$ 0,00
{A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 523,628,88
(B} REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 1.000.000,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 263,51
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 1.523,892,39
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA RS 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVE!S NO EXERCICIO (E + F) R$ 1.523.892,39

{1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassadoes neste exercicio.
{3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO
ANEXO 17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

Ofs) signatério(s), na gqualidade de representante(s) da Fundagéo Faculdade de Medicina vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercfcio 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS TOTAL DE DESPESAS| CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA | CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO | ANTERIORES E EXERCICIO (R$) (J= H PAGAR EM
: E PAGAS NESTE
{R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (RS} (1) * 1) EXERCICIOS
EXERCICIO {RS) (H) SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5) R$ 932.381,17 R$ 591.511,22 R$ 932.381,17 R$ 1.523,882,39 R$ 0,00
Recursos humanos (6) RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material médico e hespitalar (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Géneros alimenticios R$ 0,00 R%$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outros materiais de consumo R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servigos médicos () RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Qutros servigos de terceiros R3$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00
Locagéio de imdveis RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Locagdes diversas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidade plblicas (7) RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Combustivel R$ 0,00 R& 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Bens e materiais permanentes RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Obras R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Despesas financeiras e bancaras RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras despesas . R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAI‘. RS 932.381,17| R$ §91.511,22 R$ 932.381,17 R$1.523.892,39 R$ 0,00

(4} Veiba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser efaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5} Saféﬁos, encargos e beneficios.

(6) Auiénomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que n2o s&o classificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo, aguisi¢ac de bens permanentes.

(8) Quando a diferenga entre & coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a coluna DESPEAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos oblides ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIO SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou muitas sdo contabilizados em contas de
receita ou despesa. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da 4rea da Sadde.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO
ANEXO 17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 1.523.892,39
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) '  R$1.523.802.39
{K) RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADO [E - (4 - F)] - ~ R$0.00
(L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAO PUBLICO RS 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pefa entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

S0 Paulo, 12 de julho de 2021

Prof. Dr. Flavio Fava de Moraes
Diretor Geral

Assinatura: mﬁ
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

GRGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAQ

OBJETO: Custelo - Material de consumo e plantdes médicos para o Hospital Universitario da USP

CONVENIO Ne : 1635/2018 TERMO ADITIVO N:

EXERCICIO: 2021

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00 ’

ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000

RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: PROF. DR, FLAVIO FAVA DE MORAES -
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 1.000.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2); ESTADUAL

RELAGAO DAS DESPESAS (4)

ITEM n:;m ::To ESPECIFIcAGAO uo(:)o CUMENTO FisCAL CREDOR DA DESPESA TE|  VALOR(RS] ‘ N® CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSAGRO
1 31/12/20  |roLma anatimica FLAVIA FAZOLI DA CUNHA FREITAS VIANA RECURSOS HUMANDS {S) 25,80 PAGTO 32.670 07/01/21
2 31/12/20  |roLHA ANALITICA MARCO AURELID KNIPPEL GALLETTA RECURSOS HUMANDS {5) 7.490,80 PAGTO 32.670 07/01/21
3 31/12/20 FOLHA ANALITICA MARIA DAS GRACAS DIAS TONONI RECURSOS HUMANOS {5} 25,80 PAGTO 32.670 07/01/21
4 31/12/20 FOLHA ANALITICA MOACIR BUENO MARQUES RECURSOS HUMANDS (5) 25,81 PAGTO 32.670 07/01/21
5 31/12/20  [FOLHA ANALITICA RAFAEL DA SILVA GIANNASI SEVERIND RECURSOS HUMANDS (5} 1123621 PAGTO 32,670 07/01/21
6 31/12/20 GRF {Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5} 27.243,39 PAGTO 29.666 07/01/21
7 31/12/20  |GPS (Parte) ) DA 1A SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 15.047,60 PAGTO 29.672 20/01/21
8 31/12/20 _ |DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANDS (5} 32.851,65 PAGTO 29.667 20/01/21
9 31/12/20 DAREF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANDS {5} 781,71 PAGTO 29.667 20/01/21
10 31/12/20 DARF (Parte} SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANODS (5] 3.132,97 PAGTO 29.667 20/01/21
11 31/12/20 DARF {Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5} 18.727,76 PAGTO 29.667 20/01/21
12 06/01/21  |DRM 15/2021 (Parte) DEPARTAMENTO.DE RH RECURSOS HUMANOS {5} 183.354,09 PAGTO 29.683 07/01/21

13 15/01/21  |RECIBO DE FERIAS 10SE VICTOR GOMES COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 6.239,52 PAGTO 29.686 15/01/21
1 25/01/21 Faeo DE FERIAS CICERO NARDINI QUERIDO RECURSOS HUMANOS (5) 3.568,56 PAGTO 29.686 29/01/21
15 31/01/21 | FOLHA ANALITICA SIMONE FARGETTI RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 TRF 18.762 12/02/21
16 31/01/21 DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 32.387,39 PAGTO 29.667 19/02/21
17 31/01/21 GPS (Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 19.635,15 PAGT0 29,672 19/02/21
18 31/01/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S} 1.382,82 PAGTO 29,667 19/02/21
19 31/01/21 GRF {Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1.073,27 TRF 71.202 25/03/21
20 04/02/21 DRH 157/2021 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 196.892,98 PAGTO 29,683 05/02/21
2 05/02/21 _ |RECIBO DE FERIAS ANA CRISTINA VARELLA BEVILACQUA RECURSGS HUMANOS (5} 8.395,98 PAGTO 29.686 05/02/21
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22 12/02/21  |ReciBo DE FERIAS JACKEUINE APARECIDA GRANDO DELLA TORRE RECURSOS HUMANOS (5) 4.088,61 PAGTO 20.686 12/02/21
23 12/02/21  |RECIBO DE FERIAS VERONICA OZAKI GUSHIKEN RECURSOS HUMANOS (5} 5.846,29 PAGTO 29.686 12/03/21
24 22/02/21 _ |TERMO DE RESCISAQ CAMILA PINHQ BRASILEIRQ MARTINS NAM RECURSDS HUMANOS (5) 20.023,86 PAGTD 29.683 03/03/21
25 22/02/21 TERMO DE RESCISAQ MICHELLI RODRIGUES DOS SANTOS RECURSDS HUMANOS (5) 23.100,91 PAGTO 29,683 03/03/21
26 23/02/21 | TERMO DE RESCISAQ ALINE MARCILIO ALVES RECURSOS HUMANGS (5) 38.491,55 PAGTD 29.683 03/03/21
27 23/02/21 | TERMO bE REsCisAO CAMILA LUIZA MEIRA PUCCI RECURSOS HUMANOS (5) 24.089,87 PAGTO 29.683 03/03/21
28 23/02/21 | TERMO DE RESCISAO EMERSON BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANQS (5) 24.706,07 PAGTO 29.683 03/03/21
29 23/02/21 | TERMO DE RESCISAD THIAGO IANNER SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 39.651,72 PAGTO 29.683 03/03/21
30 23/02/21 _ |TERMO DE RESCISAD RAIMUNDO JENNER PARAISO PESSOA JUNIOR RECURSOS HUMANOS (5) 7.846,91 PAGTO 29.683 03/03/21
31 24/02/21 TERMO DE RESCISAO [ANTONIO CAMPOS DE SICA ANDREOTTI RECURSOS HUMANOS (5) 45.232,90 PAGTO 29.683 05/03/21
3z 24/02/21 TERMO DE RESCISAQ MARCOS DE LORENZO MESSINA RECURSOS HUMANOS {5) 29.952,33 PAGTO 29.683 95/03/21
33 24/02/21  [TERMO DE RESCISAO RICARDO DQURADO ALVES RECURSOS HUMANOS {5) 28158,97 PAGTO 29.683 05/03/21
34 25/02/21 | TERMO DE RESCISAQ DANIELLE MENDONCA ANDRADE VIGIANO RECURSOS HUMANDS (5) ~ 41.073,74 PAGTO 20.683 05/03/21
35 25/02/21 _ |TERMO DE RESCISAD DIEGO MIRANDA TORRES RECURSOS HUMANOS (5) 35,610,11 PAGTO 29.683 05/03/21
36 25/02/21 _ |TERMO DE RESCISAQ FERNANDO ARTURO EFFIQ SOLIS RECURSOS HUMANOS {5) 24.492,31 PAGTO 20.683 05/03/21
37 25/02/21  |TERMO DE RESCISAO INGRID ALKMIM BELTRAO TENORIO RECURSOS HUMANGQS (5) 32.367,67 PAGTO 29.683 05/03/21
38 25/02/21  |TERMO DE RESCISAO LEONARDO MATEUS DE LIMA RECURSQS HUMANQS (5) 38.990,92 PAGTO 29.683 05/03/21
39 25/02/21  |TERMO DE RESCISAQ REBECA FLORENCE PORTARO BLUM RECURSOS HUMANOS (5) 38.786,53 PAGTO 29.683 05/03/21
40 26/02/21 _ [TERMO DE RESCISEO BRUNA ABILID GOMES DE ALMEIDA RECURSOS HUMANDS {5) 39.669,87 PAGTO 29.683 05/03/21
a1 26/02/21 __|TERMO DE RESCISAO BRUNA MATOS DE CASTRO RECURSDS HUMANDS {5) 32.867,06 PAGTO 29.683 05/03/21
42 26/02/21 TERMO DE RESCISAQ CARLD FELICIO CAMPAGNOLI NAPOLUTAND RECURSOS HUMANGOS (5} 14.752,58 PAGTO 29.683 05/03/21
43 26/02/21 __[TERMO DE RESCISAO CICERO NARDINI QUERIDO RECURSOS HUMANOS (5) 26.485,09 PAGTOQ 29.683 05/03/21
44 26/02/21 | TERMD OE RESCISAO EMERSON QUADROS MULLER RECURSOS HUMANOS (5) 21.601,79 PAGTO 29.683 05/03/21
45 26/02/21 __[TERMO DE RESCISAO GABRIEL LUIZ BUENO RECURSOS HUMANQS (5) 38.523,87 PAGTO 29.683 05/03/21
46 26/02/21 _ |TERMO DE RESCISAO JOSE VICTOR GOMES COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 21.755,79 PAGTO 29.683 05/03/21
47 26/02/21 _ |TERMO DE RESCISAD MARCELO ARLINDQ VASCONCELGS MIRANDA RODRIGUES RECURSOS HUMANDS (5) 55.942,18 PAGTO 29.683 05/03/21
48 26/02/21  |TERMO DEResc1sA0 THAIS REGINA DE MATTOS LOURENCO RECURSOS HUMANOS {5) 25.270,88 PAGTO 29.683 05/03/21
49 28/02/21  |FOLHA ANALITICA EMI 2UIKI MURANO RECURSOS HUMANOS (5] 6.474,79 PAGTO 32.670 08/03/21
50 28/02/21  |FOLHA ANALITICA MARCO AURELIO KNIPPEL GALLETTA RECURSQS HUMANOS (5) 6.069,79 PAGTO 32.670 08/03/21
51 28/02/21 FOLHA ANALFtICA RAFAEL DA SILVA GIANNAS! SEVERING RECURSDS HUMANOS (5) 3.503,77 PAGTO 32.670 08/03/21
52 28/02/21  |GRF (Parte) CAIXA ECONBMICA FEDERAL RECURSDS HUMANOS (5) 4.811,77 PAGTO 29,666 05/03/21
S3 03/03/21 GRRF [ALINE MARCILIO ALVES RECURSOS HUMANDS {5) 7.012,54 PAGTD 29,666 03/03/21
54 03/03/21 _ |GRRF CAMILA LUIZA MEIRA PUCCI RECURSOS HUMANOS (5) 4.702,89 PAGTO 29,666 03/03/21
S5 03/03/21 GRRF [CAMILA PINHO BRASILEIRO MARTINS NAM RECURSOS HUMANOS (5) 5.541,77 PAGTO 29.666 03/03/21
56 03/03/21 __|GRRF EMERSON BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.821,86 PAGTO 29.666 03/03/21
57 03/03/21 __|GRRF MICHELEI RODRIGUES DOS SANTGS RECURSOS HUMANOS (5) 268034 PAGTO 25.666 03/03/21
S8 03/03/21 GRRF '|rRArMUNDO JENNER PARAISO JUNIOR RECURSOS HUMANOS (5) 1.168,97 PAGTO 29.666 03/03/21
59 03/03/21 GRRF THIAGO IANNER SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 7.365,43 PAGTO 29.666 03/03/21
60 05/03/21 GRRF ANTONICQ CAMPOS DE SICA ANDREOTTI RECURSOS HUMANOS {S) 7.856,64 PAGTO 29.666 05/03/21
61 05/03/21 GRRF BRUNA ABILIO GOMES DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5} 10.043,53 PAGTO 29.666 05/03/21
62 05/03/21 __|GRRF BRUNA MATOS OE CASTRO RECURSOS HUMANOS (5) 4.690,41 PAGTO 29,666 05/03/21
63 05/03/21 _ |eRaF CARLO FELICIO CAMPAGNOLI NAPOLITANO RECURSOS HUMANOS (5} 191688 PAGTO 29,666 05/03/21
64 05/03/21 __ |GRRE CICERO NARDIN| QUERIDO RECURSOS HUMANODS (S) 7.532,22 PAGTO 29,666 05/03/21
65 05/03/21 _|GRRF DANIELLE MENDONGA ANDRADE VIGIANG RECURSOS HUMANOS (5) 7.623,22 PAGTO 29.666 05/03/21
66 05/03/21 _ |GRRF DIEGO MIRANDA TQRRES RECURSOS HUMANOS {5) 4.897,42 PAGTO 29.666 05/03/21
67 05/03/21 __|GRRF EMERSON QUADROS MULLER RECURSOS HUMANOS (5) 2.855.00 PAGTO 25.666 05/03/21
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68 05/03/21 GRRF IFERNANDO ARTURO EFFIO SOLIS RECURSOS HUMANDS (5) 3.377,23 PAGTO 29.666 05/03/21
69 05/03/21 GRRF (GABRIEL LUIZ BUENO RECURSQS HUMANOS (5) 9.679,24 PAGTO 29.666 05/03/21
70 05/03/21  |GRRF INGRID ALKMIM BELTRAO TENORIO RECURSOS HUMANOS (5) 5.479,20 PAGTO 29.666 05/03/21
71 05/03/21  |GRRF #OSE VICTOR GOMES COSTA RECURSOS HUMANOS (S) 6.988,34 PAGTO 29.666 05/03/21
72 05/03/21  |GRRF LEONARDO MATEUS DE LIMA [RECURSOS HUMANOS (5) 8.693,05 PAGTO 29.666 05/03/21
i 05/03/21 __ lGRrr MARCELO ARLINDO VASCONCELOS MIRANDA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 8.306,17 PAGTO 29.666 05/03/21
74 05/03/21 __ {GRRF MARCOS DE LORENZO MESSINA RECURSOS HUMANOS (5} 5.355,30 PAGTO 29.666 05/03/21
75 05/03/21 _ |GRre REBECA FLORENCE PORTARO BLUM RECURSOS HUMANOS (5) 5.453,59 PAGTO 29.666 05/03/21
76 05/03/21  |GRRF RICARDO DOURADO ALVES RECURSOS HUMANGOS (S) 6.349,52 PAGTO 29.666 05/03/21
77 05/03/21 IGRRF [ THAIS REGINA DE MATTOS LOURENCO RECURSOS HUMANOS (5) 4.716,07 PAGTO 29.666 05/03/21

TOTAL 1.523.892,39

Total Recebido: 1.000.000,00!

Receita de Aplicacso Fi I 263,51]

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercicio Anterior 523.628,88|

R Préprios 0,00}

|SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 0,00|

Dy na qualidade de is pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa rel d inada pelo C Tho Curador, comprova exata aplicag3o dos recursos recebidos para os

fins indicados, conforme prog de trabaiho ap do, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: S3o Paulo, 12 de julho de 2021

7 et
RESPONSAVEL: PROF. DR. FLAVIO FAVA BE MORAES
DIRETOR GERAL FFM

(1) Auxilio, subveng3o ou contribuigdo

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

{4) No rol das despesas incluir também os gastos que no sa classificados contabilmente <como DESPESAS, como, por exempio, aquisigSo de bens permanentes,
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